
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 9 ~ g , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/1990, e tendo em vista o
Ato do Presidente nO 214/2003,

RESOLVE:

DESIGNAR DANILO DA COSTA PORTELA, matrícula nO 13.459, ocupante do
cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Agente de Polícia Legislativa, para
responder pelos encargos de Membro Suplente da Comissão Permanente de Tomada de
Contas Especial e Sindicância, nas ausências e impedimentos legais do Membro Titular,
HERMANO LOPES GOES E SILVA, matrícula nO 14.246, ocupante do Cargo em
Comissão de Assistência, CL-01, da referida ComisÇ . (CC)

Brasília, Ibde deze ro de 2011.

9'
Deputado P R

Presidente


